	Emri i shkollës së qarkut:

	Adresa e shkollës së qarkut:

	Numri i telefonit/personi i kontaktit të shkollës së qarkut: 



Fleta e të dhënave administrative
	INFORMACIONET E NXËNËSIT

	 Emri dhe mbiemri:  
	 Numri i identifikimit të shkollës:  
	 SASID:

	 Datëlindja:   
	 Mosha:  
	 Klasa/niveli: 

	 Gjuha e parë: 
	
	 Gjuha e mësimdhënies: 
	

	 Adresa:
	 Gjinia:   ☐  Mashkull   ☐ Femër  
 ☐ E papërcaktuar
	

	 Numri i telefonit të shtëpisë:
	
	

	Nëse është 18 vjeç e lart: ☐
	 ☐ Duke vepruar në emër të vet 
	  Kujdestari i caktuar nga gjykata:  
	

	
	 ☐ Vendimmarrja e përbashkët
	 ☐ Delegimi i vendimmarrjes
	



	INFORMACIONET E PRINDIT/KUJDESTARIT

	Emri:  
	 Lidhja me nxënësin:  

	Adresa:  

	Numri i telefonit të shtëpisë:   
	 Numër tjetër telefoni:

	Gjuha e parë e prindit/kujdestarit:


			
	INFORMACIONET E PRINDIT/KUJDESTARIT

	Emri:   
	 Lidhja me nxënësin:   

	Adresa:   

	Numri i telefonit të shtëpisë:  
	 Numër tjetër telefoni:  

	Gjuha e parë e prindit/kujdestarit:
	



	INFORMACIONET PËR TAKIMIN

	Data e takimit:    
	 Lloji i takimit:  

	Takimi tjetër i planifikuar vjetor për rishikimin:   
	 Takimi i ardhshëm i planifikuar trevjeçar për rivlerësimin: 


	
INFORMACIONET E SHKOLLËS TË CAKTUAR: (plotësojeni pasi të jetë bërë sistemimi i nxënësit.)
	Emri i shkollës:
	Numri i telefonit:

	Adresa:

	Personi i kontaktit:
	Pozicioni:
	Numri i telefonit:

	Sistemimi me kosto të përbashkët:
	 Jo  Po  Nëse po, specifikoni agjencinë:



Pas një takimi, bashkëngjitni një PAI, një ndryshim të PAI-t ose një formular të gjerë vlerësimi.
Rishikuar 6.14.23
